
1 Eylül – 25 Ekim 2021
Işıklı Başarılar Sunumu



Her yıl College Board tarafından düzenlenen AP
(Advanced Placement) sınavlarının, 2020-2021
Eğitim ve Öğretim Yılı sonuçlarına göre FMV Özel
Işık Lisesi öğrencilerimizden Ceylin BÜYÜKSOY
“AP Scholar with Award”; N.Kutalp NENG, Alber
SIRADAĞ ve Zeynep TAŞCIOĞLU “AP Scholar
with Honor” ödüllerini kazanmışlardır.
Öğrencilerimizi kutlar, başarılarının devamını
dileriz.



Her yıl College Board tarafından düzenlenen AP
(Advanced Placement) sınavlarının, 2020-2021
Eğitim ve Öğretim Yılı sonuçlarına göre FMV Özel
Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencilerimizden
Engin Bora İLAN ve Kerem KUZGUN “AP Scholar
with Honor”; Zeynep Eylül KARADAĞ, Nefin
ZENGİN ve Alp Nejat AYBERK “AP Scholar
Award” ödüllerini kazanmışlardır. Öğrencilerimizi
ve öğretmenlerimizi kutlar, öğrencilerimizin
başarılarının devamını dileriz.



13-14 Ekim 2021 tarihlerinde dünya çapında 3234,
Türkiye'den de 1071 öğrencinin katılımıyla 11. ve
12. sınıflar düzeyinde çevrim içi düzenlenen Caribou
Matematik Yarışması'nda FMV Ispartakule Işık Fen
Lisesi 11 FLA öğrencisi Selin KAR Türkiye'de 10.
ve dünya genelinde 21. olmuştur.



FMV Işık Ispartakule Lisesi ve Fen Lisesi
öğrencilerimizden oluşan robotik takımı FMWill
7576 FRC 2021 Online Off-Season yarışmasında
“Duyarlı Profesyonellik” ve “Yaratıcılık” ödüllerini
kazanmıştır.



1991’den bu yana, Fransa merkezli Association
Kangourou Sans Frontieres Derneğine bağlı olarak
90 ’a yakın ülkede 7 milyondan fazla öğrencinin
katılımıyla uygulanan “Uluslararası Kanguru
Matematik Yarışması”nda finale kalmaya hak
kazanan FMV Ispartakule Işık Ortaokulu 8.sınıf
öğrencimiz Kerem Arda ŞAR’ı tebrik eder, final
sınavında başarılar diliyoruz.



FMV Özel Işık Lisesi yabancı dil dersi
hedeflerimizin başında, öğrencilerimizi uluslararası
geçerliliği olan TOEFL IBT sınavına 11. sınıf
seviyesinde hazırlamak ve aynı sene sınava
girmelerini sağlamaktır. TOEFL IBT, dünyanın her
yerinde ve her üniversitede geçerliliği olan bir
sınavdır. Yurt içi ve yurt dışı üniversitelerde
İngilizce yeterlilik şartını yerine getirebilmek için,
bu yıl da haziran ve temmuz aylarında, İstanbul
Teknik Üniversitesi TOEFL sınav merkezinde 34
öğrencimiz sınava girmiştir. Sınava giren
öğrencilerimizin başarı oranı %74, puan ortalaması
ise 91.24’tür. Bu yıl elde ettiğimiz en yüksek skor
116’dır. Tüm öğrencilerimizi ve onları bu sınava
hazırlayan öğretmenlerimizi kutluyoruz.



Toefl Primary sınavında üstün başarı gösteren 6. sınıf
öğrencilerimize sertifikaları FMV Özel Ayazağa Işık
Ortaokulu Müdürü Sema Tekdoğan tarafından
verildi. Tüm öğrencilerimizi ve emeği geçen
öğretmenlerimizi tebrik ediyor, başarılarının
devamını diliyoruz.



2020-2021 FPS şampiyonu Zeyno Görgeç,
şampiyonluk plaketini okul müdürümüz Sn.
Gülbahar Tunç Gürsoy’ a takdim etti. Sn. Gürsoy
öğrencimizi gösterdiği disiplinli çalışmalarından
dolayı tebrik etti, bundan sonraki çalışmaları için
başarılar diledi.



2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı içerisinde
gerçekleştirilen Pascal, Cayley ve Fermat matematik
yarışmalarında dünya genelinde ilk %25'lik dilime
girerek "Distinction Certificate" almaya hak kazanan
öğrencilerimiz, sertifikalarını FMV Ispartakule Işık
Lisesi ve Fen Lisesi Okul Müdürü Sayın Arzu
Altuntaş'tan aldılar.



Uluslararası Gençlik Ödülü Türkiye'de 1 Haziran
2013’ten bu yana “Uluslararası Gençlik Ödülü –
Türkiye” (UGO-TR) adıyla Türkiye İnsan
Kaynakları Eğitim ve Sağlık Vakfı (TİKAV)
temsilinde uygulanmaktadır. Ulusal ve uluslararası
tanınırlığa sahip olan programa, 14 ile 24 yaş arası
gençler katılmaktadır. Programda katılımcılar, kendi
sınırlarını keşfederken faydalı beceriler, deneyimler
kazanıp yeni arkadaşlıklar kurmanın yanı sıra dünya
çapında üniversiteler ve kurumlar tarafından tanınan
bir ödüle sahip olurlar.
2019 – 2020 Eğitim Öğretim Yılı'ndan beri FMV
Işık Lisesi, ödül merkezi olarak faaliyetlerini
sürdürmektedir. Sınırlarını keşfederken kişisel
gelişimlerine katkıda bulundukları, gönüllü hizmet
faaliyetleri ile sosyal yardımın önemini fark ettikleri
programda “Bronz Kategori”yi tamamlayarak ödül
almaya hak kazanmış öğrencilerimiz, keyifli bir
törenle sertifikalarını ve rozetlerini alarak
başarılarını belgelendirmişlerdir. Öğrencilerimizi
tebrik eder başarılarının devamını dileriz.



Katıldıkları “Global Citizenship” dünya vatandaşlığı
projesinde çalışmalarını başarıyla tamamlayan ve
sertifika almaya hak kazanan FMV Özel Işık Lisesi
öğrencileri, sertifikalarını Okul Müdürümüz Sayın
Hakan KULABER’in elinden almışlardır. Sayın
KULABER, bu projelerin gençlerin geniş bir
vizyona sahip olmaları için çok önemli olduğunu
vurgulayarak gelecek dönemlerde de bu projelere
katılımımızın devam edeceğini belirtmiştir.
Öğrencilerimiz, hazırladıkları projeler sayesinde
küresel sorunları daha yakından araştırma fırsatı
bulduklarını ve konu ile ilgili daha detaylı bilgi
edinerek dünya vatandaşı olmanın ne demek
olduğunu daha iyi anladıklarını ifade etmişlerdir.
Projede yer alan tüm öğrenci ve öğretmenlerimizi
tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



"E-twinning" projeleri kapsamında 5. sınıf
öğrencilerimiz, İtalya ve Danimarka'daki partner
okullarımızla beraber yürütmek üzere "Global
Citizens" kurucu proje ortağı olmuştur.
Öğrencilerimiz bu projede kendilerini, okullarını,
ülkelerini tanıtarak kültür alışverişinde
bulunacaklardır



Türkçe Bölümü rehberliğinde 6. sınıf
öğrencilerimizle yürütülecek “Climate Defenders”
adlı uluslararası eTwinning projemiz onaylanmıştır.
Proje İspanya, Romanya, Makedonya ile
yürütülecektir. Bu projeyle amacımız,
öğrencilerimizin iklim kriziyle ilgili duyarlılıklarını
artıracak etkinlikler uygulamak ve kendi yaş
grubundaki dünya çocuklarıyla kültürel paylaşımda
bulunmalarına olanak sağlamaktır.



FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen
Lisesi Robotik ve Yazılım Kulübü
öğrencileri “Flare Robotics” 15-16-17 Ekim
tarihlerinde çevrim içi katıldığı FRC Online
Off-Season Turnuvası’ndan “Sponsorluk
Ödülü” ve “Finalist Alliance” ödüllerini
alarak yeni dönem robot turnuva sezonuna
yüksek bir motivasyonla başlamıştır. Üç
gün boyunca çeşitli sunumlar ve 3d çizim
challenge etkinliklerine katılan
öğrencilerimiz; bilgi, birikim ve
deneyimlerini kullanma ve arttırma fırsatı
yakalamıştır. Flare Robotics Kulübü
öğrencilerini ve danışman öğretmenlerini
tebrik ediyoruz.



Türkiye Yüzme Federasyonu faaliyet programında
yer alan 15-17/10/2021 tarihleri arasında Sırbistan
'in Belgrad şehrinde gerçekleşen, Comen Cup 2021
Yüzme Şampiyonasında Yıldızlar Milli Takım
sorumlusu olarak ülkemizi ve kulübümüzü temsil
eden, yüzme branş sorumlumuz Gürkan Eröksüz'ü
tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



FMV Ayazağa Işık Lisesi 11. sınıf öğrencisi Tahsin
YÜCEDAĞ ve 10. sınıf öğrencisi Alara TÜRKAY;
16-19 Eylül 2021 tarihleri arasında Yunanistan'ın
başkenti Atina’da düzenlenecek olan “2021 Engel
Atlama Balkan Şampiyonası” Millî Takım
kadrosunda yer alarak ülkemizi temsil etmeye hak
kazanmışlardır.
03-05 Eylül 2021 tarihlerinde İstanbul Atlı Spor
Kulübü’nde düzenlenen ve genç binicilerin katıldığı
“2021 İnönü Kupası Engel Atlama Yarışmaları”nda
birinci olan Tahsin YÜCEDAĞ ve dördüncü olan
Alara TÜRKAY’ı kutluyor, Millî Takım kadrosunda
katılacakları yarışmalarda başarılar diliyoruz.



FMV Özel Ayazağa Işık Ortaokulu 7B sınıfı
öğrencimiz Ela Demirbağ,14-19 Eylül tarihlerinde
Yunanistan'da yapılacak At Terbiyesi Balkan
Şampiyonası yarışmalarına "Millî Takım Sporcusu"
olarak katılma hakkı kazanmıştır.
Sevgili öğrencimiz Ela'yı ve bu başarıyı elde
etmesinde emek gösteren eğitmenlerini kutlar,
öğrencimizin başarılarının devamını dileriz.



Göcek'te gerçekleşen Aquamasters Yüzme
yarışlarında FMV Işık Spor Kulübümüzü temsil
eden Osman Cem Yurtbay 3 km yarışı da kendi yaş
kategorisinde 2 olmuştur. Kendisini tebrik eder
başarılarının devamını dileriz



FMV Ayazağa Işık Ortaokulu 5 F sınıfı öğrencimiz
Ayşe Deniz DÜZARAT, Jimnastik Federasyonunun
organizasyonu ile 21 Eylül 2021 tarihinde yapılan
yarışmada "TOP" aletinde 85 sporcu arasında birinci
olmuştur. Ayrıca bağlı Bulunduğu Beşiktaş
Jimnastik Kulübü takım hâlinde şampiyonluğa
ulaşmıştır.
Öncelikle sevgili öğrencimiz Ayşe Deniz'i,
eğitiminde emeği geçen antrenörlerini ve Beşiktaş
Jimnastik Kulübünü tebrik eder, öğrencimizin
başarılarının devamını dileriz.



Ritmik Cimnastik İstanbul
Şampiyonası'nda Yıldızlar kategorisinde
Labut aletiyle, 55 sporcu arasından 7. sınıf
öğrencilerimizden Doğa Alemdağ
İstanbul üçüncüsü ve Aleyna Gürsoy
İstanbul sekizincisi olmuştur.
Öğrencilerimizi tebrik ediyor ve
başarılarının devamını diliyoruz.



FMV Ayazağa Işık İlkokulu 4. Sınıf öğrencimiz
Ataberk BURAN; 50 ülkeden 500 kişinin katıldığı,
bu yıl 31’incisi düzenlenen Young Musician
International Competition "Citta di Barletta” (Citta
di Barletta Genç Müzisyenler) piyano yarışmasında
kullanmış olduğu nüans ve teknikler çok başarılı
bulunmuş ve "Onur Ödülü"ne layık görülmüştür.
Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını
dileriz.



İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından "29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı" kutlamaları kapsamında
düzenlenen "CUMHURİYET" konulu resim
yarışmasında 3D sınıfından İrem AKGÜNDÜZ "ilçe
birinciliği" ödülü kazanmıştır. Öğrencimizi kutlar,
başarılarının devamını dileriz.



Şişli Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından
Cumhuriyetimizin 98. yılı kutlamaları çerçevesinde
düzenlenen ''Cumhuriyet'' konulu resim yarışmasında
4. sınıf öğrencimiz Defne Maya Uğurlu ilçe 1'incisi
olmuştur. Öğrencimizi tebrik ederiz.
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